[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения «Лэзым»
«Лöзым» сикт овмöдчöминса администрациялöн

Ш У Ö М

12 июля 2023 года                                                                                               № 7/26
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Лэзым»

за 1 полугодие 2023 года
          Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 9,статьей 81,частью 5 статьи 264,2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 7, пунктом 2 части 2 статьи 39 Устава муниципального образования сельского поселения «Лэзым», пунктом 2 статьи 35 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Лэзым», администрация сельского поселения «Лэзым»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Лэзым» за 1 полугодие 2023 года по доходам в сумме 3243,1 тыс. руб., по расходам в сумме 2539,2 тыс. руб., превышение доходов над расходами (профицит) в сумме 703,9 тыс. руб. и со следующими показателями:

а) по объему поступлений доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Лэзым» за 1 полугодие 2023 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

б) по распределению расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Лэзым» за 1 полугодие 2023 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

в) по сведениям об исполнении расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Лэзым» за 1 полугодие 2023 года по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

г) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Лэзым» за 1 полугодие 2023 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

        2.
Утвердить численность муниципальных служащих муниципального образования сельского поселения «Лэзым» за 1 полугодие 2023 года:

Ведущий специалист – 1 единица;

        3.
Утвердить денежное содержание муниципальных служащих муниципального образования сельского поселения «Лэзым» за 1 полугодие 2023 года – 212475,36 руб.

        4.
Отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Лэзым» за 1 полугодие 2023 года направить в Совет муниципального образования сельского поселения «Лэзым».

        5.
Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных Уставом местах.
Глава сельского поселения «Лэзым»                                               Е.И. Смородинова